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Tête de course : N°162 GUIBBERT  Enzo (1-10)

Départ : 12/11 - 11:50:46 / Arrivée : 11:59:36 / Fin : 12:00:20 86.85 km/h49.121N°162 GUIBBERT  EnzoMeilleur tour : 

72.52 km/h58.825N°26 Pages QuentinAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Classe Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 1 162 GUIBBERT  Enzo KZ2 10 49.121

2 1 26 Pages Quentin KZ2 10 2.387 2.387 49.431

3 23 Catala  Sacha KZ2 10 8.988 6.601 50.110

4 1 1 LACAN Christophe KZ2 Gentleman 10 9.578 0.590 49.837

5 1 176 RAYMOND ghislain KZ2 Gentleman 10 12.348 2.770 50.021

6 4 37 GEORGE Cyril KZ2 10 20.028 7.680 50.699

7 1 2 VACHET-VALAZ Kevin KZ2 10 22.063 2.035 51.111

8 1 155 NEYRON  Alexandre KZ2 Gentleman 10 25.656 3.593 51.352

9 13 35 LESAINT  Ludovic KZ2 Master 10 25.842 0.186 51.202

10 2 114 Soulages  Ludovic KZ2 Master 10 33.782 7.940 52.227

11 7 95 RIOS Matheo KZ2 10 34.674 0.892 51.503

12 4 11 Pernet Oscar KZ2 10 38.541 3.867 52.878

13 2 24 GONTARD Logan KZ2 10 43.941 5.400 52.318

14 224 PARGUEL Stéphane KZ2 Gentleman 10 47.022 3.081 52.188 +5.000

15 5 3 AIT OUARET  Hakim KZ2 Gentleman 9 1 Tour 1 Tour 50.402

16 7 8 POTHIN  Enzo KZ2 9 1 Tour 39.366 52.315 +5.000

17 21 Riboulet Matthieu KZ2 1 9 Tours 8 Tours 58.492

18 6 67 Castiello Francesco KZ2 Master 1 9 Tours 1:21.453 2:21.219

19 6 99 HEINRICH Teddy KZ2 0 10 Tours 1 Tour

20 5 12 BRODEAU Alex KZ2 0 10 Tours 1.154

21 2 25 RAUX Pascal KZ2 Master 0 10 Tours

22 1 18 PERICHON Louis KZ2 0 10 Tours

23 57 De nattes Nicolas KZ2 Master 0 10 Tours 34.877

N°224 PARGUEL Stéphane : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant
N°8 POTHIN  Enzo : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant
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Tête de course : N°162 GUIBBERT  Enzo (1-10)

Départ : 12/11 - 11:50:46 / Arrivée : 11:59:36 / Fin : 12:00:20 86.85 km/h49.121N°162 GUIBBERT  EnzoMeilleur tour : 

72.52 km/h58.825N°26 Pages QuentinAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Classe Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

KZ2
1 1 162 GUIBBERT  Enzo KZ2 10 49.121

2 1 26 Pages Quentin KZ2 10 2.387 2.387 49.431

3 23 Catala  Sacha KZ2 10 8.988 6.601 50.110

4 2 37 GEORGE Cyril KZ2 10 20.028 11.040 50.699

5 1 2 VACHET-VALAZ Kevin KZ2 10 22.063 2.035 51.111

6 6 95 RIOS Matheo KZ2 10 34.674 12.611 51.503

7 3 11 Pernet Oscar KZ2 10 38.541 3.867 52.878

8 1 24 GONTARD Logan KZ2 10 43.941 5.400 52.318

9 4 8 POTHIN  Enzo KZ2 9 1 Tour 1 Tour 52.315 +5.000

10 1 21 Riboulet Matthieu KZ2 1 9 Tours 8 Tours 58.492

11 3 99 HEINRICH Teddy KZ2 0 10 Tours 1 Tour

12 3 12 BRODEAU Alex KZ2 0 10 Tours 1.154

13 18 PERICHON Louis KZ2 0 10 Tours

N°8 POTHIN  Enzo : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant

KZ2 Gentleman
1 1 1 LACAN Christophe KZ2 Gentleman 10 49.837

2 1 176 RAYMOND ghislain KZ2 Gentleman 10 2.770 2.770 50.021

3 155 NEYRON  Alexandre KZ2 Gentleman 10 16.078 13.308 51.352

4 224 PARGUEL Stéphane KZ2 Gentleman 10 37.444 21.366 52.188 +5.000

5 3 AIT OUARET  Hakim KZ2 Gentleman 9 1 Tour 1 Tour 50.402

N°224 PARGUEL Stéphane : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant

KZ2 Master
1 3 35 LESAINT  Ludovic KZ2 Master 10 51.202

2 1 114 Soulages  Ludovic KZ2 Master 10 7.940 7.940 52.227

3 1 67 Castiello Francesco KZ2 Master 1 9 Tours 9 Tours 2:21.219

4 1 25 RAUX Pascal KZ2 Master 0 10 Tours 1 Tour

5 57 De nattes Nicolas KZ2 Master 0 10 Tours 0.717


